

فوتبال

انتقال‌هایی که انجام نشد

حفظ «رونی» و «سوارس» با چنگ و دندان

● **مینا ساجدی‌نیه**: شاید «گرت بیل» بـا انتقالش به رئال‌مادرید بعد از ۱۱۰ روز کش‌وقوس ر کورد تاریخی در بازار نقل‌وانتقالات فوتبال از آغاز تاکنون را از خود به جای گذاشته باشد اما تابستان امسال بازار نقل‌وانتقالات بازیکنانی که به هزار و یک دلیل نتوانستند تیم خود را تغییر دهند هم حسابی داغ بود.

«**سوارس**» به آرستال

شاید مشهورترین انتقالی که انجام نشد، رفتن سوارس از لیورپول به آرسنال بود. «سوارس» می‌خواست در لیگ قهرمانان اروپا بازی کند اما سران لیورپول به هیچ‌وجه حاضر نبودند با دست‌دادن او این خواسته‌اش را برآورده کنند.
دست‌ان سوارس از ماه ژوئن آغاز شد یعنی زمانی که همراه تیم اروگوئه در جام کنفدراسیون‌ها شرکت کرده بود. در آن زمان شایعه پیوستنش به رئال‌مادرید بر سر زبان‌ها افتاده بود. اما «فلورنتینو پرس» چشم‌ها و جیب‌هایش فقط «گرت بیل» را می‌دید و این بازیکن ۲۶ساله متوجه شد که فقط آرسنال برایش مانده است. این در حالی بود که در ابتدا لیورپول اعلام کرده بود که به کمتر از ۴۰میلیون پوند برای این انتقال راضی نمی‌شود. سوارس هم اینجا و آنجا اعلام کرده بود که بازی در لیگ قهرمانان آرزوی دیرینه اوست و لیورپول باید کوتاه بیاید. اما نه سران لیورپول و نه «برندن راجرز» از موضع خود کوتاه نیاوردند و سوارس برای یک فصل دیگر در آنفیلد ماندنی شد.

«**وین روونی**» به چلسی

دومین بازیکنی که به نظر می‌رسد هنوز هم برای انتقالش به تیم مورد نظرش حتی در نیم‌فصل ناامید نشده «وین رونی» از منچستر یونایتد است. او که با «دیوید مویس» جانشین آلکس فرگوسن در منچستر یونایتد از زمان حضورش در اورتون اختلافی دیرینه داشت، از همان ابتدای حضور مویس در منچستر سر نالساگراری برداشت و اعلام کرد که نمی‌خواهد در این تیم بماند. حضور «ژوزه مورینیو» در چلسی، روینی را به ایـن جدایی مصمم‌تر می‌کرد. اعتراض و مصاحبه‌های وقت و بی‌وقت رونی با روزنامه‌ها سبب شد که چلسی جدی‌تر به این انتقال نگاه کند. اما منچستری‌ها هم اعلام کردند قصد فروش هیچ‌یک از بازیکنانشان را ندارند. مویس نیز همه‌جا را روئی به‌عنوان بازیکن پست‌سمر «روبین فن پرسی» برای ترکیب جدید تیمش در فصل پیش‌رو سخن می‌گفت و همین حرف‌ها رونی را بیش از پیش عصبانی می‌کرد. چلسی دو پیشنهاد ۲۲میلیون پوندی و ۳۰میلیون پوندی را روی میز مذاکره با منچستر گذاشت اما هو در از سوی سرخیوشان رد شد. مورینیو آنقدر به خرید رونی دل‌پسته بود که پیشنهاد سوم را بی‌درنگ مطرح کرد و صحت ۴۰میلیون پوند را برای این انتقال پیش کشید. با این همه و در حالی که لندن‌نشینان کار را تمام‌شده می‌دانستند به یکباره رونی دل به تمرینات منچستر داد و آب پاکی را روی دست همه ریخت تا چلسی هم «ساموئل اوتو» را برای فصل آینده به جای او به خدمت بگیرد.

«**کاوانی**» به منچستر سیتی

پیش از آنکه موناکو «رامنل فالکلیو» را به خدمت بگیرد، «دینسون کوانی» یکی از پرطرفدارترین مهاجمان در بازار نقل‌وانتقالات بود و منچستر سیتی به هر قیمتی می‌خواست او را به خدمت بگیرد. چلسی و رئال‌مادرید هم بدیشان نمی‌آمد کوانی را در فصل جدید در ترکیب تیمشان داشته باشند اما سران یونایی در تاریخ ۲۷ژوئن اعلام کردند که تنها تیم خواهان کوانی منچستر سیتی است و پای چلسی و رئال‌مادرید وسط نیست. ناپولی ۳۱/۵میلیون پوند برای این انتقال تعیین کرده بود و اصرار داشت که برای فروش ستاره تیمش یک‌پنـی هم تخفیف نخواهد داد. به هر حال منچستر سیتی از پس ایـن خرید گرفتیمت بر نیامد و تنها باشگاهی که توانایی پرداخت چنین مبلغی را داشت «پاری‌ژرمن» بود که از میانه راه وارد این بازی شده بود. اما بازیکنان دیگری هم بودند که در این فصل به تیم مورد نظرشان نرسیدند و برخی مجبور شدند در باشگاه بیل‌شان این فصل را هم سبـری کنند و برخی دیگر هم به تیم‌هایی رفتند که کمتر کسی انتظارش را داشت. «هگبوگان» از سانسائگو برنابئو به ناپولی رفت در حالی که وی پیش‌تر مورد توجه باشگاه‌های آرسنال و یوونتوس قرار گرفته بود اما او در ناپولی جانشین دینسون کوانی شد که پیش از این به پاریس رفته بود. نفر بعدی «لواندوفسکی» بود که قرار با بورسیداور تموند به بایرن‌مونیخ بیاید ولی در نهایت در سیستم پپ گواردیولا جایی نداشت و به‌رغم تمام حرف‌وحديث‌ها در دور تموند ماندنی شد. نفر آخر تیاگو سیلوا بود که تابستان سال قبل با انتقالی ۴۲میلیون یورویی از میلان به پاری‌سن ژرمن پیوست و تا سال ۲۰۱۷ هم با این باشگاه قرارداد دارد اما روزنامه‌ها مرتب از توافق او با ایی اناری‌ها می‌نوشستند. سرانجام سیلوا اعلام کرد که هیچ برنامه‌ای برای رفتن به بارسلون ندارد و تا پایان قراردادش در پاریس خواهد ماند.

والیبال

صعود والیبال جوانان و نوجوانان ایران به رده سوم رنکینگ جهانی

● تیم‌های‌ملی والیبال جوانان و نوجوانان ایران با ۱۸۲ امتیاز و چهار پله صعود در رتبه سوم جهان قرار گرفتند. در این رده‌بندی روسیه با ۲۳۶ امتیاز صدر جدول را در اختیار گرفت که این کشور نیز چهار پله صعود در جدول را تجربه کرد. برزیل نیز با ۲۱۰ امتیاز و دو پله صعود در رتبه دوم و قبل از ایران قرار گرفت. در قاره آسیا ایران (۱۸۲ امتیاز) در صدر قرار دارد و چین (۱۵۳ امتیاز) دوم است.

مراسم بزرگداشت دروازه‌بان افسانه‌ای ایران با حضور چهره‌های سرشناس محمد خاتمی: بزرگداشت حجازی تکریم فضیلت است

نام ناصر حجازی چنان بزرگ و ماندگار است که بعد از گذشت دو سال‌واندی از درگذشت او همچنان مراسم بزرگداشت او با حضور چهره‌های سرشناس سیاسی، هنری و ورزشی برگزار می‌شود. سه‌شنبه‌شب در تالار شمس این مراسم برگزار شد، چهره‌های مطرحی در این مراسم حضور داشتند از جمله: سیدمحمد خاتمی، احمد مسجدجامعی (رییس شورای شهر تهران)، رضا صالحی‌امیری (سرپرست وزارت ورزش و جوانان)، مدیران و پیشکسوتان سرخانی‌ها به‌همراه تعدادی از اهالی هنر و سینما همچون داوود رشیدی، حمید فرخ‌زاده، هانیه توسلی، داریوش فرهنگ، همایون اسعدیان و...

اجرای این مراسم بر عهده ایرج نوسفزی، فرزند مرحوم منوچهر نوسفزی بود و در ابتدای مراسم کلیبی از زندگی شخصی و ورزشی مرحوم ناصر حجازی از کودکی تا لحظه فوت وی و افتخارات کسب‌شده در عرصه فوتبال به نمایش درآمد.
لحظاتی پس از شروع رسمی مراسم سیدمحمد خاتمی وارد سال شد که ورود وی نظم سالن را برای ذائقهی بر هم ریخت و حضار شدیداً با تشویق‌های خود به ابراز احساسات پرداختند. پس از پخش کلیپ، با حضور مجید نامجو،مطلق و هانیه توسلی روی سن از کریم محمدی یکی از جایزبان سرافراز جنگ تحمیلی با اهدای لوح و تندیس ناصر حجازی تجلیل به عمل آمد و در ادامه نیز با حضور حمید فرخ‌زاد و ابراهیم قاسم‌پور با اهدای تندیس از غلامحسین مظلومی، پیشکسوت باشگاه استقلال تقدیر شد. مظلومی در سخنانی کوتاه و با چشمی گریان از دو مامونیم بستری‌شدن خود گفت و از دعای خیر مردم برای شفایش تشکر کرد و پس از صحبت‌هایش تصویری از دوران بازیگری و مربیگری وی پخش شد که با تشویق حضار همراه بود. در ادامه مراسم نیز به ترتیب از همایون بهزادی، علی فتح‌الله‌زاده و همچنین فرامرز ظلی، منصور رشیدی، بهروز سلطانی، احمدرضا عابدزاده، وحید طالبلو و سیدمه‌دی رحمتی به‌عنوان دروازه‌بانان برتر ایران در دهه‌های مختلف با اهدای لوح و تندیس ناصر حجازی تقدیر به عمل آمد که احمدرضا عابدزاده و سیدمه‌دی رحمتی غایبان مراسم بودند و امیر عابدزاده به نمایندگی از پدرش

توکلی: خودشان خواستند با من تمرین کنند شروع تمرینات وزنه‌برداران معترض در ساری

شرق: «حسین توکلی» رسماً هدایت وزنه‌برداران معترض المپیکي را به عهده گرفت. قهرمان اسبق وزنه‌برداری ایران که در طول چند ماه درگیری اهالی این رشته متهم شده بود او این وزنه‌برداران را علیه فدراسیون‌ها تحریک می‌کرده، حالا از تمرین‌دادن به آنها خبر می‌دهد. اما توکلی برخلاف تمام شایعات و حرف‌وحديث‌هایی که طی این مدت در رسانه‌ها منتشر شده، جلانه از خود دفاع می‌کند و معتقد است فقط برای کمک‌کردن به نسل طلایی وزنه‌برداری کشورش با پیش گذاشته و هیچ نیت دیگری ندارد. قهرمان المپیک ۲۰۰۰ سیدنی که اهل مازندران است و تا پیش از این، مربیگری وزنه‌برداران جوان مازنی را به عهده داشته، با همکاری هیات وزنه‌برداری این استان در اردویی یک‌ماهه میزبان این ملی‌پوشان سابق تیم‌ملی وزنه‌برداری بزرگسالان است.

بهداد سلیمی، سجاد اوشیروانی، نواب نصیرشال، کیانوش رستمی و سعید محمدپور پنج وزنه‌بردار ملی‌پوشی هستند که بعد از یک سال دوری از اردوهای دسته‌جمعی تیم‌ملی از دیروز بعدازظهر تمریناتشان را در کنار پنج وزنه‌بردار جوان مازندرانی در شهر ساری شروع کرده‌اند تا برای رقابت‌های لیگ باشگاه‌های کشور روی نخته بروند. سرمربی سابق تیم‌ملی وزنه‌برداری جوانان، روز گذشته در تماسی تلفنی با «شرق» از حضور ملی‌پوشان المپیکي در اردوی تمرینی مازندران صحبت کرد و گفت هیچ‌وقت رسماً از این بچه‌ها نخواست که در تمریناتش حاضر شوند، بلکه آنها خودشان تمایل داشتند تا در کنار او باشند. «توجه به اینکه من مدتها با وزنه‌برداران جوان استان کار می‌کنم از بهداد سلیمی که از هم‌استانی‌های ماست، خواستم به جای اینکه خودش تنهایی تمرین کند بیاید و در کنار ما باشد. بهداد هم

مراسم بزرگداشت دروازه‌بان افسانه‌ای ایران با حضور چهره‌های سرشناس

محمد خاتمی: بزرگداشت حجازی تکریم فضیلت است



عکس: داوود قهریزدار

است یا توجه‌به حضور صالحی‌امیری در سمت سرپرست‌وزارت ورزش وجوانان چند نکته را که مناسب با روح ناصر حجازی و آنچه او می‌خواست عرض کنم، رییس‌جمهور دوران اصلاحات در ادامه با اشاره به انتقال نجومی «گرت بیل» به رئال‌مادرید به‌عنوان توصیه به سرپرست وزارت ورزش گفت: «در خبرها آمده بود که برای انتقال یک فوتبالیست به تیم رئال مادرید هشتادوسه‌میلیون پوند هزینه شده است. صالحی‌امیری هم می‌گوید که ورزش ایران نیازمند شش هزارمیلیارد تومان است که به عبارتی نزدیک به یک‌ششم مبلغ انتقال این بازیکن است و این نشان می‌دهد اقتصاد ورزشی در سال هزاران میلیارد دلار درم‌ازایی در جهان دارد. این نشان می‌دهد ورزش امروزه نقش بسیار مهمی در اقتصاد کشورها ایفا می‌کند. من باید به این نکته بپردازم که برای نجات ورزش در کشورمان چه باید انجام دهیم. آیا ورزش باید کماکان دولتی باشد یا بند ناف ورزش را از دولت قطع کنیم؟ دولت باید در جهت بسط زیربنای‌های ورزش و کمک به تقویت پایه و اساس ورزش کشور و تلاش برای تأمین امکانات برای حضور موفق در عرصه‌های

بین‌المللی تلاش کند و باقی‌امور را به مردم واگذار کند. باید با توجه به مظلومیت ورزش در ایران دولت کمک کند تا ورزش روی پای خود بایستد.»

خاتمی با این صحبت‌هایش نشان داد مانند گذشته اخبار فوتبال را با دقت تعقیب می‌کند. او به مسایل مربوط به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس هم پرداخت: متأسفانه دو باشگاه بزرگ کشور که همه فوتبال‌ما مدیون آنهاست مشکلاتی دارند و لازم است مشکلات این دو تیم هرچه زودتر برطرف شود که مدیران آنها نیز تمام تلاش خود را می‌کنند. البته این به معنای کوچک‌شمردن سایر باشگاه‌ها نیست، اما رشد استقلال و پرسپولیس موجب رشد فوتبال کشور می‌شود.

رییس بنیاد باران یکی از شیرین‌ترین خاطرات خود در دوران مسوولیتش را هنگامی دانست که برای اولین‌بار اعلام شد تیم‌ملی فوتبال ایران در «رنکینگ» جهانی مقام هفدهم را کسب کرده است. در این مراسم هادی طباطبایی و حسن روشن از مدیر‌عامل استقلال به دلیل بی‌توجهی به مرحوم ناصر حجازی انتقاد کردند. سعید رضایی، فوتبالیست سابق کشورمان و داماد خانواده حجازی در واکنش به انتقاد برخی از پیشکسوتان باشگاه استقلال از بی‌توجهی علی فتح‌الله‌زاده به مرحوم ناصر حجازی در دوران مربیگری یا پس از آن گفت: شاید برخی از پیشکسوتان از عملکرد فتح‌الله‌زاده در قبال ناصر حجازی انتقاد دارند، ولی وی هر آنچه در توان داشته انجام داده است و همواره ایشان با خانواده مرحوم ناصر حجازی در تماس بوده است. خانواده مرحوم حجازی در سخنانی کوتاه از حضور سیدمحمد خاتمی و چهره‌های سرشناس هنر و فوتبال کشور برای حضور در این مراسم تشکر و قدر‌دانی کردند. سیدمحمد خاتمی تا پایان مراسم در سالن حضور داشت که این مساله بارها با تشکر ایرج نوسفزی و خانواده حجازی همراه بود. همچنین در بخش پایانی این مراسم گروه موسیقی با اجرای رضا یزدانی، خواننده پاپ کشور به اجرای برنامه پرداختند که اولین آهنگ آن در مورد ناصر حجازی و وصف تنهایی او بود و همزمان نیز تصاویر مرحوم «حجازی» پخش شد. این مراسم به همت سایت ناصر حجازی و خانواده‌اش و همچنین حمایت معنوی خانه‌سینما بر گزار شد.



عکس: روح‌الد وحیدی

برنمی‌گردیم. چون تا آنجا که می‌توانستیم کوتاه آمدیم. این فدراسیون و آقای باقری هستند که حاضر نمی‌شوند قدری از موضعشان کوتاه بیایند.»محمدپور در واکنش به این موضوع که گفته می‌شود حسین توکلی کارشکنی کرده و بر اختلافات شما دامن‌زده، گفت: «مگر ما بچه‌ایم خودمان عقل نداریم. گروهش باقری با حسین توکلی دشمنی دارد و می‌خواهد او را خراب کند به همین خاطر همش او را مقصر این اتفاقات می‌داند.»نسل طلایی وزنه‌رداری ایران که با سرمربیگری گروهش باقری بهترین افتخارات را به دست آورد بعد از بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن به نشانه اعتراض به رفتار و اخلاق نادرست باقری دیگر حاضر به شرکت در اردوها نشد و در هیچ مسابقه ملی برای کشورمان به میدان نرفت. مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان در حالی از ۲۸ مهر در لهستان آغاز می‌شود که باقری قرار است در غیاب شاگردان معترضش که در دوره قبل عنوان سومی دنیا را به آنها به دست آورده بود، با تیمی جدید با به این میدان بگمارد.

استان مازندران تصمیم گرفتیم در ساری اردو بگذاریم. حتی یکی از پیشکسوتان هم کمک کرده تا هزینه‌های این اردو را متقبل شود.»او در پاسخ به این سوال که فدراسیون از این قضیه‌باخبر است یا نه، گفت: «بله فدراسیون مطلع شده و مخالفت خود را هم به هیات اعلام کرده اما هنوز کتبا چیزی به دست ما نرسیده است.»سعید محمدپور، وزنه‌بردار دسته ۹۴کیلوگرم ایران در المپیک لندن بعد از حضورش در اردوی مازنی‌ها به «شرق» گفت: «وقتی دیدیم خواسته‌های ما برآورده نشد تصمیم گرفتیم که حداقل دور هم جمع شویم و یک‌جا تمرین کنیم. تا پیش از این هرکس در شهر خودش تمرین می‌کرد و این موضوع اصلاً برایمان خوشایند نبود. در حال حاضر فکر می‌کنم آقای توکلی بهترین گزینه‌ای است که ما می‌توانیم زیر نظرشان تمرین کنیم.»وی در موردآنکه آیا اخیراً فدراسیون از شما نخواست که در آستانه مسابقات قهرمانی جهان به تیم‌ملی برگردید، افزود: «چرا آقای رضازاده می‌توانند تا دو المپیک دیگر برای کشورمان مثال بگیرند. ضمن اینکه نه به تنهایی بلکه با همکاری هیات وزنه‌برداری

خبر

حامد حدادی از فهرست نیویورکنیکز خارج شد

● تیم بسکتبال نیویورکنیکز اعلام کرد دیگر به دنبال جذب حامد حدادی نیست. به گزارش ایسنا در حالی که شنیده می‌شد تیم بسکتبال نیویورکنیکز علاقه زیادی به جذب حامد حدادی، سنتر ایرانی برای فصل آینده لیگ NBA دارد، سران این باشگاه اعلام کردند دیگر نمی‌خواهند با بهترین سنتر آسیا قراردادی به ثبت برسانند، با اینکه مسوولان باشگاه نیویورک همچنان به دنبال یک بازیکن زیر سید هستند اما سایت ESPN اعلام کرده آنها علاقه‌ای به جذب حدادی ندارند. حامد حدادی پس از جدایی از ممفیس به فینیکس پیوست و عملکرد خوبی نیز داشت. او که این روزها با ماهان اصفهان برای حضور در باشگاه‌های آسیا تمرین می‌کند هنوز با تیمی در NBA به توافق نرسیده است.

جلسه‌صالحی‌امیری

با «کی‌روش» و کفاشیان

● سرپرست وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد که حداکثر تا پایان شهریور مطالبات فدراسیون‌ها پرداخت خواهد شد. صالحی‌امیری در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تحول در فدراسیون‌ها در آینده نزدیک مشاهده خواهد شد، گفت: «فدراسیون فوتبال هم برای رفتن به پر تقات مشکل جدی ندارد و من با رییس فدراسیون صحبت کردم و گفتند حتما برنامه‌ها طبق جدول انجام شود و مسایل مادی آن حل خواهد شد. در همین ارتباط امروز با مجموعه فدراسیون‌ها و آقای کی‌روش ملاقات خواهم کرد و این تصمیم را به ایشان ایلاخ می‌کنم.»

نوری‌فر معاون ارتباطات

باشگاه استقلال شد

● خبرنگار پیشین روزنامه «شرق» به‌عنوان معاون ارتباطات باشگاه استقلال منصوب شد. به گزارش سایت باشگاه استقلال، به دنبال استعفای محمد سررشته‌داری، از مدیریت روابط عمومی باشگاه استقلال، علی فتح‌الله‌زاده، مدیر‌عامل باشگاه استقلال طی حکمی محمد نوری‌فر را به‌عنوان معاون ارتباطات این باشگاه منصوب کرد. نوری‌فر پیش از این در سمت مسوول امور رسانه‌های وزارت ورزش و جوانان فعالیت می‌کرد و سابقه مدیریت روابط عمومی باشگاه استقلال را هم در کارنامه دارد. او یکی از ورزشی‌نویس‌های سابقه‌به‌بشمار می‌رود و در ابتدای دهه ۸۰ سه‌سال به‌عنوان خبرنگار روزنامه «شرق» فعالیت می‌کرد.

شاهزاده عربستانی ۵۰درصد سهام

«شفیلد یونایتد» را خرید

● «کوبن مک‌کالی» مالک باشگاه شفیلد یونایتد، ۵۰درصد از سهام این باشگاه را به شاهزاده عبدالله بن مسعبدن عبدالعزیز السعود فروخته است. شاهزاده عبدالله ۴۷ساله نوه سلطان عبدالعزیز، بنیانگذار عربستان سعودی است. شاهزاده عبدالله سابقه ریاست پرافتخارترین باشگاه فوتبال عربستان یعنی الهلال را در کارنامه دارد.

ادامه از صفحه اول

رمز پیروزی در «داری»

در چند سال اخیر پرسپولیس در اکثر مواقع از صدر جدول دور بوده و حالا که به این مکان نزدیک شده نمی‌خواهد به راحتی آن را از دست بدهد. قلعاسرخپوشان در این بازی هجومی‌تر ظاهر خواهند شد. از سوی دیگر استقلال هم می‌خواهد خاطره شکست بد تیم در اهواز را از ذهن هوادانش پاک کند و کماکان در بالای جدول باقی بماند. به عقیده من نتایجی که دو تیم در بازی قبلی‌شان گرفته‌اند تأثیری بر روی نتیجه بازی روز جمعه نخواهد داشت. دیدار داری بیش از آنکه به دلایل فنی برنده‌ای داشته باشد برگ برنده را در دست تیمی می‌دهد که از نظر روانی و البته تجربه برای این دیدار آماده‌تر باشد.

دومین دوره آموزشی رزرواسیون هتل ها

ویژه دفاتر خدمات مسافرتی سراسر کشور

آموزش رایگان رزرواسیون هتل در دفتر آموزشی شرکت پرسپولیس

۱۶ساعت آموزش در ۳ روز

اقامت و پذیرایی رایگان

گشت تهرانگردی و بازدید از هتلها

ارائه گواهینامه طی دوره

شرکت خدمات مسافرت هوایی ، جهانگردی و زیارتی

ثبت نام ، مراجعه به سایت (بخش آموزش)
www.perspolistour.com



در مراسم سه‌شنبه‌شب که دروواق افتتاح رسمی سایت ناصر حجازی به آدرس www.naserhejazi.org بود از برخی چهره‌های ورزشی و هنری ایران تجلیل شد. بنابر اعلام مسوولان سایت مرحوم حجازی قرار است این مراسم هر ساله با همکاری خانه‌سینما برگزار شود. غلامحسین مظلومی یکی از چهره‌هایی بود که مورد تجلیل قرار گرفت.

عکس: ایسنا